П Р И К А З

от 17 августа 2023 г.                     с. Столбовое                                      № 366

Об утверждении Планов

воспитательной работы классных

руководителей 1-11 классов на

2023/2024 учебный год

Руководствуясь Уставом МБОУ «Столбовская средняя школа имени

Героя Советского Союза Н.А.Токарева», в целях осуществления контроля за

соблюдением безопасных условий в период организации образовательного

процесса, обеспечения руководства деятельностью образовательного

учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить Планы воспитательной работы классных

руководителей 1-11 классов на 2023/2024 учебный год.

2. Классным руководителям 1-11 классов соблюдать выполнение

плана.

3. Контроль за выполнением приказа выозложить на заместителя

директора по учебно-воспитательной работе Попову К.А.

                  Директор                                                                  О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

_________________ С.А.Валеева «__»______________2023г.

_________________ Е.Б.Омельяненко «__»______________2023г.

_________________ С.З.Мустафаева «__»______________2023г.

_________________ К.А.Попова «__»______________2023г.

_________________ С.М.Нурмамбетова «__»______________2023г.

_________________ Э.Ш.Мустафаев «__»______________2023г.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБ ЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

_________________ Н.Ш.Даллакян «__»______________2023г.

_________________ И.В.Евчук «__»______________2023г.

_________________ О.Ю.Пирогова «__»______________2023г.

_________________ З.А.Мустафаева «__»______________2023г.

_________________ А.Н.Беловежкин «__»______________2023г.

_________________ Р.Б.Есакова «__»______________2023г.

_________________ Е.В.Ларина «__»______________2023г.

_________________ Л.А.Чайникова «__»______________2023г.

_________________ Е.И.Лысякова «__»______________2023г.